in terminis particularibus proximis

1427 Pozn nr 1252

(Podrzecze)
Podrzecze = viceprocurator

Gregors debet portare
ad Nativitatis Christi,

fideiusserunt Stanislaus Podzianecze
et Jarosch, dedit $\frac{1}{2}$ hexag.

1442 Lib. iur. nr 5332

~~Albericus Podzianecze de Volva, Cuyawieni~~
~~terra eius habet~~

~~1445 lib. nr 5538~~

~~fideiussit Podzianecze~~

~~1447 lib. nr 5739~~

~~fideiussit podzianecze de racho nostro ad Althamie~~

~~1451 lib. nr 6334~~

Podrodcaj
Podroze, cel

Albertus Podrozeuse de Wolya, Cuyawicensi
terra in hacten[?] mrc. dedit, pro littera Stani-
slaus Serlach, Jan Csarni et Jan, domini
Lindranii gener fideiussit ad Johannis.

1445. lib[er] nr 5538

(Podrzędcy)
Podrzęce

Stanislaus de Lukow i. h, pro littera
ad [Martini], Pentecostes sequentem, fide-
iussit Podrzancze, dedit Imrc.

1447 libtur nr 5729

Podrzeday
Podrzecce

Jacob de Dresschow i. h., pro littera
ad Nativitatis fideliusserunt

Podrzancze, Jirnsch, Scharley, dedit
III fert.

1449 Littera nr 5865

(Područic) Područic'

(područil)

Omnia subiecisti sub pedibus eius, oves et boves

[Ps 8, 8]

XV med. Gł wroc 43r

(Podhradský)
Podhradce

Marek Jaborský de Myedow i. h.,
dedit I fert., pro littera fideiussit.
podhradense de castro nostro ad
Katherine

1456 - Liber nr 6334.

Podne dany
Podvezenny.

Jaemne rektira vcradiona w Ten Terass, kedim drugi luf.
podvrczemu podawal | 1422 | Crvs. 258.

Podszadek

podszadek⁺ *inquilinus*

1437 | Wisl. №228.587

~~KATAL REKOP. Bibl, Jag~~

№ 228 Isnacensis, r 1437

481

Podsadek

1404... Provid Maszok et subses
eius alias podsadek Uhdor nobil.

Johannis

1445 AGZB. XIV. 174.

ex. podsēdek "subses" Klarek, Sb. pravn. I, I, I 2 . 394

Archiwum bernardyńskie. T. XIV

Zap. sądów LwoWskich

R 1445. str 174.

344

Podsadek

Generosus Nicolaus ... actor mobilem
Johannem ... reum contumacem pro-
nunciavit in suo iure pro homine
Mausek reclinato ab eo de Thorkuczyn
al. podsathka, qui non stetit.

1448 AGZ XIV 263

Podsadek

Item in villa ... Nicolai... si erunt
plures kmetones, quam viginti, demptis
hominibus in valachico iure, popone, ta-
bermittatoribus et podszadcones

1451 AGZ XII 205

Podsadek

Nobilis Fwaschko... pors
adversaobilem Paschonem...
actorem condempnavit et super
eum terminum astitit, prout
eum citavit pro homine Jakow
piscatore podsadka reclinato de
Lyppowycz

1452 AGZ. XIV 336

Podsadeli

dux Michael ... iurare debuit contra

... Petrum ...

, Quia eum non dimisisset coram nobilibus
pro ~~Olava et Janyto~~ hominibus subsidibus
alias pothsathky

1454 M^o 2^o XI^o 488

- Podvadek - inquilinus

Podvadek kaplanow y misnik nye budo zesch
tego BZ Lev. 22; 10.

(omnis alienigena non comedet de
sanctificatis, inquilinus sacerdotis
et mercenarius non ⁵⁸⁷¹vescentur ex eis)

Podsadek

Nobilis Stanislaus . . . proposuit
super nobilem Nicolaum . . . quia sibi
hominem Jhnath podsathka reclina-
tatum de Byelka ab eo mittere
non vult

1456 AGZ XIV 471

podsadek r. r.

.. Domini, iste homo non est subses
alias podsadek, sed est homo curialis
alias podwozyczny, habens agrum
ibidem.

1456 ^{AGZ} ~~Arch. B.~~ XIV, 498.

n. 49. podsadek

Archiwum bernardyńskie. T. XIV

Zap. sądów LwoWskich

R 1456. str 498.

809

Podsadek

Nicolaus ... citaverit ... Petrum ... pro
homine dicto Hlebko ... podsadka

1464 AGZ XII 295

Podsadek #

~~Labosiusus Tanager homo de Frongee~~
~~sciogruit, Iura Ego sum homo arealis~~
~~et non podsadek, sed yua domi-~~
~~nis Gadraba dicit et promittit me~~
~~expedire, ego autem ^{iac} pod sad ek,~~
~~sed sum homo domini Czekorowski.~~

1464 AGZ. XII. 394

m. s. g. podsadek

Archiwum bernardyńskie. T. XII

Najd. zapiski sądów hal

R 1464 str 394

816

Podsadek

619-7 quia ipse sibi Johanni non vult mit-
tere hominem inquilinum alias pod-
sadka Nicolaum de parte sua de Nye.
sluchow sub ipsum Johannem in Zelechow
de iure Ruthenicali in ius Ruthenicale
nec pro ipso homine recessionales alias
vychodv recipere voluit, cum sibi dabatur
coram homine alieno alias przed oprzywond
sed ipsum tenet violenter in bonis suis ^{cum bonis}

Archiwum bernardyńskie. T. XV

Zap. sądów LwoWskich

R 1468. str 86.

mis valores decem
marcar. 120

Podszadek

Cuzma nullum olworisze tenet,
sed est podszadek ad villam
ipsius Nicolai... mittere non vis

1470 AG Z XVII 25.

podszadek

Ita de Orulauris et Inquiliis
~~alio~~ S podszadek^W ad festum
Michaelis per quinque abulos, ad
festum vero pasche per quatuor.

~~: Arch. B. II.~~

1471 AGZ. II, 208.

Archiwum bernardyńskie. T. II

R

1471

str

208

84

Podsaolek

inguinum ex. podsathka

1471 AGZ XII 402

Podszadek

podszadek - inquilinus ~~z~~ sub.

~~MPKY~~ v̄ 23

(Omnis alienigena non comedet de
sanctificatis, inquilinus sacerdotis
et mercenarius non vescentur ex eis
Lev 22, 10)

Inquilinus

kol. Zasadek

(Lev. xxii, 10)

Q. Zasadek

Podsadek p

quia tu ei hominem dictum Moyssey
inquilinum ~~ab~~ podsadka
~~Arch. XIII. 472, AGZ. XII. 404~~
~~in hanc et tempore subiectum~~
coram seipso extraneo mittere
non vis de villa tua Paszyeczne

Archiwum bernardyńskie. T. XII

Najd. zapiski sądów hal

R 1472 str 404

832

podszadek

10

podszadek 1474 AGZ. XII. 355
~~Arch. B. VII.~~

(iudicium adiudicavit domino pallatino
Russie etc. hominem Syenko alias podszadek)

Archiwum bernardyńskie. T. XII

Najd. zapiski sądów hal

R 1474

str 355

758

Pod udek

... quem Zaloga et ~~et~~ mediam arcem
ubi Zaloga sedebat, et cum inquilinis
alias sposthsathky obligasti tu
Stanislae ^{et inscripti uny fratre suo Andree...}
~~eidem Thome~~ ...
in certa summa pecunias 1474 AGZ. XVII. 85
num eidem Thome. ~~: Arch. B. XVIII~~

Archiwum bernardyńskie T. XVIII

Zap. sądów Przemyskich

R 1474. str 85.

106

Podsadek 'inquilinus'

nr 725

quia Camerarii terrestres... dum fuerit
alicui necesse in duabus septimanis in
iudicio terrestri residere pro hominibusque
profugis, ... ^{valocis} inquilinis alias podsathky, ...
et ipsorum hominum bonis iudicare debent.

1475 A 92 XVIII 111

Podsadek

Quis tu hominem dictum Paulum
... non vis de sorte tu Drokonuir-
csany inquiturum al. podzadka de
iure valadico in villam ipsius ...
in ius valadicum [demittere] neque
pro ipso rellinacionem recipere

1475 AGZ XIX 278.

Podsadek - inquilinus

Inquilinis alias podsathky, popo-

ukrada mošarke-
riševička 1475 Ryšist. XLII 232.

Podszadek

Nobilis Stanislaus ..., proposuit
super nobilem Petrum ... pro
homine Iwan nomine, inquit-
no et. o podszadka

1479 AGZ XVII 177.

Poolsadek

Sed eundem hominem Jwan inquit
linum al. podszadka mancipaverunt
et detinuerunt contra laudem.

1479 AGZ XVII 177.

Podszadek.

Stanislaus ... hominem Juan inqui-
linum al. podszadka reclinabat
et reclinacionem ... coram alienis
... tibi dabat.

1479 AGZ XVII 182

Podsadek

Geus. Johannes... propouit super nobil.
Dichno... pro eo, quia ipse noluisset mit-
tere hominem Ma^{ker} podsadek

1481 1702 XVIII 228

Podradek 'inquitinus'

Pars adversa dixit: domini, hic proposuit
pro homine inquitino alias podsatha,

1481/92 XVIII 228

Podsadek

Nobilis Andreas . . . proposuit querelam
iuxta citationem super nobili fo-
hannens . . . pro homine reclinato no-
mine Nicodao inquitino alias podsadko

1482 AGZ ^{XIX} 282.

Podszadek

quia tu sibi mittere non vis hominem ipsius
Cusma inquilinum alii ~~podszadek~~ podszadka

1488 Reg. LXIX 261

~~pro homine reclinato nomine Nicolai inquilino
alias podszadka~~

~~1489 Ib. 282~~

Podszadek 'inquilinus'

Generosus Johannes... iudex alloquebatur
coram iudicio contra nobilem Annam...
pro homine Michno de villa Taszkmanyere
inquilino alias podszadka

1491 A 92 XVIII 295

Podsadek

Quia tu noluisti neque vis
hominem ipsius inquilinum
at. podszadka extradere de
villa sua